Balanco Patrimonial

Agosto de 2021 — (Valores expressos em Reais - RS)

Ativo Passivo e patrimdnio liguido
apo2i apo/
Circulante Circulante
Caixa e eguivalentes de caixa 1.369.170 Fornecedores 3.335.054
Contas a receber 16.480.301 Empréstimos e financiamentos 211.654
Adiantamentos 490.659 Obrigagdes trabalhistas 6.257.002
Impostos a recuperar 97.674 Obrigagdes fiscais e sociais 12.043. 466
Valores a apropriar 23.273 Contas a pagar sobre jogadores 2.200.758
18.461.077 Contas a pagar 3.589.119
Receitas antecipadas 4,579,794
32.216.846
Hao circulante Hao circulante
Cutros valores a receber 983.275 Obrigagdes fiscais e sociafs 20.102.942
Depositos judiciais 416.162 Emprestimos e financiamentos 208.029
Imebilizado 40,834,779 Provisao para contingéncias 28.824.475
Intangivel T7.387.918 49.135.446
49,622,135
Patrimdnio liquido (passivo a descoberto)
Funde Patrimonial 1.053.600
Deficits acumulados (14.322.680)
{13.269.080)
Total do ativo 68.083.212 Total do passivo e patrimdnio liquidao 68.083.212
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Demonstrag¢oes do resultado

Agosto de 2021 — (Valores expressos em Reais - RS)

Receita liquida
Custo com futebol
Superavit bruto

Despesas

Despesas administrativas e gerais

Despesas com servicos de terceiros

Despesas tributarias

Outras Receitas e Despesas

Déficit / Superavit antes do resultado financeiro

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro liquido

Superavit /(Déficit) do exercicio

TULIO FERNANDO

SILVA

ago/21

3.069.427
(2.981.785)

87.642

(1.779.551)
(1.484.813)
(279.321)
(28.914)
13.497

(1.691.908)

22.421
(76.907)

(23.486)

(1.745.393)
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